νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού και περιφερειακού εξοπλισμού »

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τρεις χιλιάδες τετρακόσια
σαράντα έξι ευρώ (3.446,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

πρόκειται να προμηθευτεί τον εξοπλισμό που περιγράφεται παρακάτω και αποτελείται από τα 

παρακάτω είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται 

παρακάτω, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών (1 έως 15) : Τρεις χιλιάδες 

τετρακόσια σαράντα έξι ευρώ (3.446,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ 

ΕΙΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ* 

(ΤΕΜΑΧΙΑ/ΣΕΤ/ΑΔΕΙΑ ΧΡΗΣΗΣ) 

1 Οθόνη 23,8 ιντσών 30231000-7 
3 

2 Οθόνη 27 ιντσών 30231000-7 1 

3 
Πληκτρολόγιο 
(Microsoft)-ποντίκι 
Desktop Ασύρματο 

30237460-1 

3 

4 
Δίσκος HDD Ironwolf